MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA
COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FÍSICA

A Universidade Federal do Piauí, por meio da Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Física-PPGF, do Centro de Ciências da Natureza-
CCN, no uso de suas atribuições,   torna público o resultado das entrevistas para a seleção de candidatos à turma de mestrado com ingresso no
primeiro semestre letivo de 2025 do Programa de Pós Graduação em Física, aprovado pela Resolução Nº 88/2007 - CEPEX/UFPI de 26 de março de
2007, recomendado pela CAPES/MEC.

RESULTADO DAS ENTREVISTAS - EDITAL N.º 02/2024-PPGF/CCN/UFPI/MESTRADO

Número  Inscrição Candidato RESULTADO
94242 João Guilherme Rodrigues Valangelis HABILITADO*

92855 João Mateus Sousa Ribeiro Silva HABILITADO

94271 Albert Rodrigues de Castro Veras HABILITADO

94260 Gabriele Morais de Sousa Lima HABILITADO

94256 João Guilherme Costa Miranda HABILITADO

94241 João Guilherme Vaz Duarte HABILITADO

94265 Letícia de Sousa Nascimento DESCLASSIFICADO

94273 Ananias Alves de Araújo Neto HABILITADO

94270 Luana Beatriz Sales de Sousa HABILITADO

94262 Mikael Regis de Sousa Silva HABILITADO

94261 Elias Filipe da Silva Brasil HABILITADO

92800 Rose Lorrane Borges Lima DESCLASSIFICADO

92888 Paulo Henrique Pereira de Sousa DESCLASSIFICADO

94272 Kariny Alanda Teixeira Costa HABILITADO

94274 Emily Bianca Reis Damasceno HABILITADO

                 *  CONCORRE A VAGA COMO ALUNO ESPECIAL  (ALUNO NÃO FORMADO)

 DATA:12/12/2024  – Teresina – PI

Comissão de Seleção:

                                                                            _________________________________________________

Irismar Gonçalves da Paz

_________________________________________________

Lucas Soares Marinho

      _________________________________________________

Ramon Sampaio Ferreira

data:09/12/2024
data:09/12/2024
data:09/12/2024

		2024-12-12T13:26:19-0300

		2024-12-12T13:43:11-0300

		2024-12-12T16:53:05-0300